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158893

688388

764038

196350

710286

824199

334560

914261

884642

67569

BAZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO

BONILLA DOS SANTOS, GAEL

GÃ�MEZ MORALES, CLAUDIA

HERNÁNDEZ VALIENTE, ITZEL

MANGAS RATERO, MARÍA ÁNGELES

MARTÍN PASCUAL, MANUEL AQUILINO

RAMOS MATEOS, ALVARO

TEJEDA GARCÍA, LUIS MANUEL

GONZÁLEZ MARTÍN, JORGE

HIDALGO HERNÁNDEZ, ASIER
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NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
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Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


